РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесение изменений в Решение Собрания депутатов
Большинского сельского поселения от 14.11.2014 г. № 56
 «О налоге на имущество физических лиц»
Принято
Собранием депутатов                                       № 80                                    19.05.2015 г.

В целях приведения решение  Собрания депутатов Большинского сельского поселения от 14.11.2014 г. № 56 «О налоге на имущество физических лиц» в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Большинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Решение  Собрания депутатов Большинского сельского поселения от 14.11.2014 г. № 56 «О налоге на имущество физических лиц»:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
 «2. Установить ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент – дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов):
	Суммарная инвентаризационная

стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент – дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

	до 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	свыше 500 000 рублей
	2,0 процента

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Признать утратившими силу:

- решение Собрания депутатов Большинского сельского поселения от 28.04.2014 года № 44 «О внесение изменений в Решение Собрания депутатов Большинского сельского поселения от 29.11.2013 г. № 34 «О налоге на имущество физических лиц»;
- решение Собрания депутатов Большинского сельского поселения от 10.10.2014 года № 54 «О налоге на имущество физических лиц».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года»
.
Глава Большинского сельского

поселения

                                                            Г.С. Фролов